
P L Á N O V A Č  V A Š E H O  Z D R A V Í
Dobrou vlastností každé ženy je plánování a organizace. Často ale organizujeme životy jiných
efektivněji než ty naše. Odsouváme se na poslední místo v péči o sebe. 

I proto jsem vytvořila měsíční plánovač se zaměřením na vaše každodenní rutiny v oblasti zdravého
životního stylu. Doporučuji si ho vytisknout na formát A3 a pečlivě se zaměřit na dodržování a
vyplňování. S láskou Baru.











Tento Plánovač zdraví není dogma. Je to inspirace a začátek vašeho odpočinku, který si
zasloužíte. Naučte se pomalu dávat na první místo. Jedině tak bude vzkvétat vaše okolí i vše
kolem vás. Držím vám palce.

A pokud potřebujete péči a průvodce životem, který vás vyslechne, neváhejte se na mě obrátit.
Společně můžeme vytvořit opravdové životní zázraky.

https://barudavidova.cz/

